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Relatiu al procés de selecció per a la constitució d'una borsa de treball d’auxiliar tècnic/a de biblioteca de la 
plantilla de personal laboral de l’Ajuntament de Reus.

Es fa saber el resultat del tercer exercici, «Entrevista», és el següent:

DNI (4a, 5, 6 i 7 
posició) Cognoms i Nom 

Resultat de 
l’entrevista

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 4,5

***0819** GAMUNDI FONT, JUDIT 4,5

***3227** GASPAR COLOMBO, SAMUEL 4

***6330** GUAL ZAMORA, MONSANT 5

***7314** GUTIERREZ GOMEZ, IRENE 3

***2333** OLIVA LLADO, MONICA 3,5

***0984** OLIVA LOU, XAVIER 4

***7131** PRATS GUAL, MARINA 5

***0142** SAMARRA SANCHO, FREDERIC 3

Segons l’apartat 6.1.3. de les bases específiques, aquesta prova es puntua de 0 a 5 punts i no té caràcter  
eliminatori.

El resultat de la fase de concurs és el següent:

DNI (4a, 5, 6 
i 7 posició)

Cognoms i Nom Experiència
Serveis 

prestats
Formació i 

perfeccionament

Altres 
mèrits 

específics

FASE DE 
CONCURS

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 0,00 2,84 2,00 0,70 5,54

***0819** GAMUNDI FONT, JUDIT 1,65 1,75 0,00 0,10 3,50

***3227** GASPAR COLOMBO, SAMUEL 3,41 3,00 2,00 0,50 8,91

***6330** GUAL ZAMORA, MONSANT 0,00 0,00 0,08 0,00 0,08

***7314** GUTIERREZ GOMEZ, IRENE 0,00 0,00 0,32 0,10 0,42

***2333** OLIVA LLADO, MONICA 0,00 0,00 0,88 0,20 1,08

***0984** OLIVA LOU, XAVIER 0,00 0,00 0,00 0,30 0,30

***7131** PRATS GUAL, MARINA 1,02 0,92 0,04 0,20 2,18

***0142** SAMARRA SANCHO, FREDERIC 0,67 0,33 0,32 0,00 1,32

Aquest document ha estat signat electrònicament amb data 27/11/2025
L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar a https://serveis.reus.cat/cve mitjançant el CVE: 2025DA7A36832F17C9624DB08322588EA35183DD62791127124808



El resultat final del procés de selecció és el següent:

DNI (4a, 5, 6 i 
7 posició)

Cognoms i Nom 
Prova 

pràctica
Entrevista

Fase de 
concurs

TOTAL

***3227** GASPAR COLOMBO, SAMUEL 13,00 4 8,91 25,91

***7131** PRATS GUAL, MARINA 13,50 5 2,18 20,68

***0819** GAMUNDI FONT, JUDIT 12,50 4,5 3,50 20,50

***1225** CASAMITJANA ROBERT, MARIA DELS ANGELS 8,50 4,5 5,54 18,54

***6330** GUAL ZAMORA, MONSANT 12,00 5 0,08 17,08

***0142** SAMARRA SANCHO, FREDERIC 9,50 3 1,32 13,82

***0984** OLIVA LOU, XAVIER 9,00 4 0,30 13,30

***2333** OLIVA LLADO, MONICA 8,50 3,5 1,08 13,08

***7314** GUTIERREZ GOMEZ, IRENE 9,50 3 0,42 12,92

En la data de signatura del document electrònic,

El Secretari General, per delegació 
El Vicesecretari 

Sr. Luis Martín Montull
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